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PONTIFICIA UNIVERSIDADE CATOLICA DE MINAS GERAIS
RELAGAO DE CURSOS ELEGIVEIS A BOLSA SENIOR 40 ANOS - 2° semestre de 2020
Transferéncia Externa e Obtencé&o de Novo Titulo (Novos Ingressantes)

Unidade Nucleo Curso

CAMPUS ARCOS - PAR
CAMPUS BETIM - PBE

CAMPUS BETIM - PBE

CAMPUS BETIM - PBE

CAMPUS BETIM - PBE

CAMPUS BETIM - PBE

CAMPUS BETIM - PBE

CAMPUS BETIM - PBE

CAMPUS BETIM - PBE

CAMPUS BETIM - PBE

CAMPUS BETIM - PBE

CAMPUS CONTAGEM - PCO

CAMPUS CONTAGEM - PCO

CAMPUS CONTAGEM - PCO

CAMPUS CONTAGEM - PCO

CAMPUS CONTAGEM - PCO

CAMPUS CONTAGEM - PCO

CAMPUS CONTAGEM - PCO

CAMPUS CONTAGEM - PCO

CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG

CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG
CAMPUS CORACAO EUCARISTICO - PMG

Curso Superior

CURSO DE DIREITO - PAR
CURSO DE ADMINISTRACAO - PBE

CURSO DE BIOMEDICINA - PBE
CURSO DE DIREITO - PBE
CURSO DE DIREITO - PBE

CURSO DE ENFERMAGEM - PBE

CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUCAO - PBE
CURSO DE FISIOTERAPIA - PBE

CURSO DE MEDICINA VETERINARIA - PBE
CURSO DE PSICOLOGIA - PBE

CURSO DE SISTEMAS DE INFORMACAO - PBE
CURSO DE ADMINISTRACAO - PCO

CURSO DE CIENCIAS CONTABEIS - PCO
CURSO DE DIREITO - PCO
CURSO DE DIREITO - PCO

CURSO DE ENGENHARIA ELETRICA - PCO
CURSO DE ENGENHARIA MECANICA - PCO
CURSO DE ENGENHARIA MECANICA - PCO
CURSO DE SISTEMAS DE INFORMACAO - PCO
CURSO DE ADMINISTRACAO - PMG

CURSO DE ADMINISTRACAO - PMG

CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO - PMG
CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO - PMG
CURSO DE CIENCIA DA COMPUTACAO - PMG
CURSO DE CIENCIAS BIOLOGICAS - PMG
CURSO DE CIENCIAS CONTABEIS - PMG
CURSO DE CIENCIAS CONTABEIS - PMG
CURSO DE CIENCIAS ECONOMICAS - PMG
CURSO DE CIENCIAS ECONOMICAS - PMG
CURSO DE CIENCIAS SOCIAIS - PMG

CURSO DE CINEMA E AUDIOVISUAL - PMG
CURSO DE DIREITO - PMG

CURSO DE EDUCAGCAO FIiSICA - PMG

CURSO DE EDUCACAO FISICA - PMG

CURSO DE ENFERMAGEM - PMG

CURSO DE ENGENHARIA CIVIL - PMG

CURSO DE ENGENHARIA CIVIL - PMG

CURSO DE ENGENHARIA DE COMPUTACAO - PMG
CURSO DE ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMACAO - PMG

CURSO DE ENGENHARIA DE ENERGIA - PMG
CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUCAO - PMG

CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUCAO - PMG

CURSO DE ENGENHARIA ELETRICA - PMG

CURSO DE ENGENHARIA ELETRONICA E DE TELEC. - PMG
CURSO DE ENGENHARIA ELETRONICA E DE TELEC. - PMG
CURSO DE ENGENHARIA MECANICA - PMG

CURSO DE ENGENHARIA MECANICA - PMG

CURSO DE ENGENHARIA QUIMICA - PMG

CURSO DE ENGENHARIA QUIMICA - PMG

CURSO DE FILOSOFIA - PMG

CURSO DE FiSICA - PMG

CURSO DE FISIOTERAPIA - PMG

CURSO DE FONOAUDIOLOGIA - PMG

CURSO DE GEOGRAFIA - PMG

CURSO DE HISTORIA - PMG

CURSO DE JORNALISMO - PMG
CURSO DE LETRAS - PMG

CURSO DE MATEMATICA - PMG

CURSO DE ODONTOLOGIA - PMG

CURSO DE PEDAGOGIA - PMG

CURSO DE RELAGCOES INTERNACIONAIS - PMG

CURSO DE RELACOES PUBLICAS - PMG

CURSO DE SERVICO SOCIAL - PMG

Turno do curso
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NOITE
TARDE
TARDE
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MANHA
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TARDE
NOITE

NOITE



ND
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

PONTIFICIA UNIVERSIDADE CATOLICA DE MINAS GERAIS

RELACAO DE CURSOS ELEGIVEIS A BOLSA SENIOR 40 ANOS - 2° semestre de 2020

Transferéncia Externa e Obtencé&o de Novo Titulo (Novos Ingressantes)

Unidade Nucleo Curso

CAMPUS POCOS DE CALDAS - PPC
CAMPUS POCOS DE CALDAS - PPC
CAMPUS POCOS DE CALDAS - PPC
CAMPUS POCOS DE CALDAS - PPC
CAMPUS POCOS DE CALDAS - PPC
CAMPUS POCOS DE CALDAS - PPC
CAMPUS POCOS DE CALDAS - PPC
CAMPUS POCOS DE CALDAS - PPC
CAMPUS POCOS DE CALDAS - PPC
CAMPUS POCOS DE CALDAS - PPC
CAMPUS POCOS DE CALDAS - PPC
CAMPUS POCOS DE CALDAS - PPC
CAMPUS POCOS DE CALDAS - PPC
CAMPUS POCOS DE CALDAS - PPC
CAMPUS POCOS DE CALDAS - PPC
CAMPUS POCOS DE CALDAS - PPC
CAMPUS SERRO - PSR

UNID. EDUC. BARREIRO - PBR
UNID. EDUC. BARREIRO - PBR
UNID. EDUC. BARREIRO - PBR
UNID. EDUC. BARREIRO - PBR
UNID. EDUC. BARREIRO - PBR
UNID. EDUC. BARREIRO - PBR
UNID. EDUC. BARREIRO - PBR
UNID. EDUC. BARREIRO - PBR
UNID. EDUC. BARREIRO - PBR
UNID. EDUC. BARREIRO - PBR
UNID. EDUC. BARREIRO - PBR

UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.

EDUC

EDUC.
EDUC.
EDUC.

EDUC

EDUC.
EDUC.
EDUC.

EDUC

EDUC.
EDUC.
EDUC.
EDUC.
EDUC.
EDUC.
EDUC.
EDUC.
EDUC.
EDUC.
EDUC.
EDUC.
EDUC.
EDUC.
EDUC.
EDUC.
EDUC.
EDUC.
EDUC.

. PRACA DA LIBERDADE - PPL
PRACA DA LIBERDADE - PPL
PRACA DA LIBERDADE - PPL
PRACA DA LIBERDADE - PPL
. PRACA DA LIBERDADE - PPL
PRACA DA LIBERDADE - PPL
PRACA DA LIBERDADE - PPL
PRACA DA LIBERDADE - PPL
. PRACA DA LIBERDADE - PPL
PRACA DA LIBERDADE - PPL
PRACA DA LIBERDADE - PPL
PRACA DA LIBERDADE - PPL
SAO GABRIEL - PSG
SAO GABRIEL - PSG
SAO GABRIEL - PSG
SAO GABRIEL - PSG
SAO GABRIEL - PSG
SAO GABRIEL - PSG
SAO GABRIEL - PSG
SAO GABRIEL - PSG
SAO GABRIEL - PSG
SAO GABRIEL - PSG
SAO GABRIEL - PSG
SAO GABRIEL - PSG
SAO GABRIEL - PSG
SAO GABRIEL - PSG
SAO GABRIEL - PSG
SAO GABRIEL - PSG

Belo Horizonte, 22 de maio de 2020
Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional

Curso Superior

CURSO DE ADMINISTRACAO - PPC

CURSO DE ADMINISTRACAO - PPC

CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO - PPC
CURSO DE CIENCIA DA COMPUTACAO - PPC
CURSO DE DIREITO - PPC
CURSO DE DIREITO - PPC

CURSO DE ENFERMAGEM - PPC

CURSO DE ENGENHARIA CIVIL - PPC

CURSO DE ENGENHARIA CIVIL - PPC

CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUCAO - PPC
CURSO DE ENGENHARIA ELETRICA - PPC
CURSO DE FISIOTERAPIA - PPC

CURSO DE MEDICINA VETERINARIA - PPC
CURSO DE PSICOLOGIA - PPC

CURSO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA - PPC
CURSO DE RELACOES INTERNACIONAIS - PPC
CURSO DE DIREITO - PSR

CURSO DE ADMINISTRACAO - PBR

CURSO DE CIENCIAS CONTABEIS - PBR
CURSO DE DIREITO - PBR
CURSO DE DIREITO - PBR

CURSO DE ENGENHARIA CIVIL - PBR

CURSO DE ENGENHARIA CIVIL - PBR

CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUCAO - PBR
CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUCAO - PBR
CURSO DE NUTRICAO - PBR

CURSO DE NUTRICAO - PBR

CURSO DE SISTEMAS DE INFORMACAO - PBR
CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO - PLI
CURSO DE ENGENHARIA CIVIL - PLF

CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUCAO - PLF
CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUCAO - PLF
CURSO DE ENGENHARIA DE SOFTWARE - PLF
CURSO DE ENGENHARIA DE SOFTWARE - PLF
CURSO DE ENGENHARIA MECANICA - PLF
CURSO DE ENGENHARIA MECANICA - PLF
CURSO DE MEDICINA VETERINARIA - PJR
CURSO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA - PPL
CURSO DE RELAGCOES INTERNACIONAIS - PPL
CURSO EM JOGOS DIGITAIS - PLF

CURSO DE ADMINISTRACAO - PSG

CURSO DE ADMINISTRACAO - PSG

CURSO DE CIENCIAS CONTABEIS - PSG
CURSO DE DIREITO - PSG

CURSO DE ENGENHARIA AERONAUTICA - PSG
CURSO DE ENGENHARIA CIVIL - PSG

CURSO DE ENGENHARIA CIVIL - PSG

CURSO DE ENGENHARIA DE COMPUTACAO - PSG
CURSO DE ENGENHARIA MECANICA - PSG
CURSO DE JORNALISMO - PSG

CURSO DE PSICOLOGIA - PSG

CURSO DE PSICOLOGIA - PSG

CURSO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA - PSG
CURSO DE SISTEMAS DE INFORMACAO - PSG
CURSO DE SISTEMAS DE INFORMACAO - PSG
CURSO EM JOGOS DIGITAIS - PSG

Turno do curso

MANHA
NOITE
INTEGRAL
NOITE
MANHA
NOITE
MANHA
MANHA
NOITE
MANHA
NOITE
MANHA
INTEGRAL
MANHA
MANHA
TARDE
NOITE
NOITE
NOITE
MANHA
NOITE
MANHA
NOITE
MANHA
NOITE
MANHA
NOITE
NOITE
MANHA
MANHA
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NOITE
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INTEGRAL
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TARDE
TARDE
MANHA
NOITE
NOITE
MANHA
MANHA
MANHA
NOITE
MANHA
MANHA
NOITE
MANHA
NOITE
NOITE
MANHA
NOITE
MANHA
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PONTIFICIA UNIVERSIDADE CATOLICA DE MINAS GERAIS
RELAGAO DE CURSOS ELEGIVEIS A BOLSA SENIOR 40 ANOS - 2° semestre de 2020
Transferéncia Externa e Obtencé&o de Novo Titulo (Novos Ingressantes)

Unidade Nucleo Curso Curso Superior Turno do curso



